
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.180.2024 
BURMISTRZA OZIMKA 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. w wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2151) Burmistrz Ozimka zarządza co następuje :  

§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w składzie: 

1. Przewodnicząca – Jolanta Janerka 

2. Z-ca przewodniczącej – Natalia Kałużny 

3. Sekretarz – Sylwia Król 

4. Członek – Weronika Marzec 

5. Członek – Antoni Gryc 

6. Członek – Mirosław Marciniak 

7. Członek – Jagoda Ciesielska 

§ 2. Uchyla się Zarządzenie Burmistrza Ozimka nr OR.0050.144.2023 z dnia 30 sierpnia 2023r. w sprawie 
powołania Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2024 r. 

 

   

Burmistrz Ozimka 
 
 

Mirosław Wieszołek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F493E9C4-F5DC-4439-ACA6-C8AF2A746B3D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OR.0050.180.2024 BURMISTRZA OZIMKA z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3


